
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Nabídka bezúplatného převodu pozemků v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 174_2023, č. usn. 0362/2023
Text usnesení RM: Rada města doporučuje ZM
schválit bezúplatný převod pozemků, přip, jejich částí, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost
hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží
390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, do vlastnictví města Příbram. Jedná se o pozemek p. č. 74/24,
část pozemku p. č. 3624/64 o výměře 52 m2 z celkové výměry 170 m2 (dle geometrického plánu č.
6838-44/2023 se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 3624/124), část pozemku p„ č. 3624/65 o výměře
166 m2 z celkové výměry 380 m2 (dle geometrického piánu č. 6838-44/2023 se jedná o nově vzniklý
pozemek p, č. 3624/125), pozemek p. č. 3871/10, pozemek p. č. 3871/14, pozemek p. č. 4750/7,
pozemek p. č. 4828/2 a pozemek p. č. 4832/1, vše v katastrálním území Příbram.

Napsala: Jana Říčařova'
.

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
bezúplatný převod pozemků, příp. jejich částí, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128
00 Praha 2 - Nové Město, do vlastnictví města Příbram. Jedná se o pozemek p. č. 74/24, část

pozemku p. č. 3624/64 o výměře 52 m2 z celkové výměry 170 m2 (dle geometrického plánu č. 6838-
44/2023 se jedná o nové vzniklý pozemek p. č. 3624/124), část pozemku p. č. 3624/65 o výměře 166
mzzcelkové výměry 380 m2(dle geometrického plánu č. 6838-44/2023 se jedná o nově vzniklý
pozemek p. č. 3624/125), pozemek p, č. 3871/10, pozemek p. č. 3871/14. pozemek p. č. 4750/7,
pozemek p. č. 4828/2 & pozemek p. č. 4832/1, vše v katastrálním území Příbram.

Dúvodová zpráva:
Vlastník pozemků:
Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech

majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 — Nové Město, IČO 69797111.

Předmět:
Nabídka bezúplatného převodu pozemků, příp. jejich částí, do vlastnictví města Příbram, které se
nachází pod místními komunikacemi, Jedná se o pozemek p. č. 74/24 o výměře 10 m2 (ostatní
plocha/jina' plocha), část pozemku p. č. 3624/64 o výměře 52 m2 zcelkové výměry 170 m2 — dle
geometrického plánu se jedná o nově vznikiý pozemek p. Č. 3624/124 (orná půda), část pozemku p, č.
3624/65 o výměře 166 rn2 zcelkové výměry 380 m2 — dle geometrického plánu se jedná o nové

vzniklý pozemek p. č. 3624/125 (orná půda), pozemek p. č. 3871/10 o výměře 392 m2 (ostatní
plocha/jiná plocha), pozemek p. č. 3871/14 o výměře 22 m2 (ostatní plocha/jiná plocha), pozemek p. č.
4750/7 o výměře 37 m2 (ostatní plocha/silnice), pozemek p. č. 4828/2 o výměře 179 m2 (orná půda),
pozemek p. č. 4832/1 o výměře 287 m2 (orná půda), vše v katastrálním území Příbram.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
souhlasí s bezúplatným převodem pozemků, příp. jejich částmi, které se nachází pod komunikací.
Převodem dojde ke sjednocení vlastnictví.
Dle Územního plánu Příbram se pozemky p. č. 74/24, p. č. 3871/10, p. č, 4750/7, p. č. 4828/2. p. č.
4832/1, p. č. 3624/64, p. č. 3624/65, vše vkatastrálním území Příbram nachází vploše veřejných
prostranství (PVP) a pozemek p. č, 3871/14 v k. ú. Příbram v ploše zemědělské (PZ),

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Odbor převod pozemků doporučuje.



Komise pro realizaci majetku města dne 29.3.2023:
Komise doporučuje - nedepefuěuje
schválit bezúplatný převod pozemků, příp. jejich částí, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost
hospodařit s majetkem státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, do
vlastnictví města Příbram. Jedná se o pozemek p. č. 74/24, část pozemku p, č, 3624/64 o výměře 52
m2 zcelkové výměry 170 m2 — dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č.
3624/124, část pozemku p. č. 3624/65 o výměře 166 m2 zcelkové výměry 380 m2 — dle
geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3624/125, pozemek p. č. 3871/10,
pozemek p. Č. 3871/14, pozemek p. č. 4750/7, pozemek p. č. 4828/2, pozemek p. č. 4832/1, vše
v katastrálním území Příbram.

Pozemky nejsou uvedeny vobecné závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímky, ortofotomapy, geometrický plán č. 6838-44/2023

2) nabídka ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových včetně sdělení Odboru silničního

hospodářství

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství

Komise pro realizaci majetku města dne 29.3.2023:
Komise doporučuje - nedepefuěuje
schválit bezúplatný převod pozemků, příp. jejich částí, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost
hospodařit s majetkem státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, do
vlastnictví města Příbram. Jedná se o pozemek p. č. 74/24, část pozemku p, č, 3624/64 o výměře 52
m2 zcelkové výměry 170 m2 — dle geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č.
3624/124, část pozemku p. č. 3624/65 o výměře 166 m2 zcelkové výměry 380 m2 — dle
geometrického plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3624/125, pozemek p. č. 3871/10,
pozemek p. Č. 3871/14, pozemek p. č. 4750/7, pozemek p. č. 4828/2, pozemek p. č. 4832/1, vše
v katastrálním území Příbram.

Pozemky nejsou uvedeny vobecné závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímky, ortofotomapy, geometrický plán č. 6838-44/2023

2) nabídka ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových včetně sdělení Odboru silničního

hospodářství

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství



\/ \ l
_

_ — 700
v, .'

1 k. ú. Pribram

* V
/\

a \ E\ \\ *
V

V

\\ ' \“ "A
\ , \\ \

' '
. í (xx

4/ a ' \ / r \
._ ( '(

\ /
\\

\\/

\

GW
Y/Š ©

'7011 \

\Ú/ \_ ÝÍ \ 3 WQŠ
» \ \\ /

Wx
' “

\ \ / //'/
“\

/ / /„/
*"//

[,] /;\LÚŽČYĚJ//I

\ („S/?
'V ///

KW?*/ / \ *"
1% QW „; “

il
m

„OW
. „_ 5200/17 /\ „.v .00/2

/
f„

( '

_
„*“th

Ova
dla

5200/9 \! /
d O

MÚK . .
ď &"

,
705/

m „ „\ &&
. „74/3 \

\\ A . OL //////;CŠŠ
„7/3 74/1

&
\\ Í \

5277
\ //

//
//// _ _

74/25
Í

ÉĚAŠJWJ \
\)

*
\ 7/,/'

/

/
,//ř „i

/ 74/27
MŽ

\\ . Q // ;“Ý
//

7722/5 /ň ř/qš/V ' / ///,
\

__/
.., €" \, aa // qc l 0 vs k :=“i _ \ ;3/1

(
/

v_ ,

' „A/“gi j///,_,_.„ \
““ve/; ;;;sz „/ 3.39 „, » o QL.. *

_ //
/'

/ \ . 7;

(_„/// „„zeÉ//// 1.27 "A
vJV ' \ Ir **

\ \\9' 754/7/ //
\ \“ \\347/5 '

©Élé/ , V * '
\ . \ ' '

* = _/
'/ ///

/,//
//\

L'; „ \\
“i

\0 /\ _

\

,jn
„

V '(
„ / í

' A
\ ' \\

V

& \ĚÍ, —]76/44 (578/7 \\ ;;;
x , V

“ „ fila LEGENDA:v/astníctv/ pozemků
\\

 

W
E město Příbram

Q /_/_--»rf—/*'“"“ _ ČR ÚZSI/M
> o 1 _7///3,90

\
„

_ nabízený pozemek
„ „r/ 2; „\ \7
'
o

3 8,
P

(\ :.fr ' SŠ



, » , . ._ *“ „„ ___„__. »__.» , _. .
.' ' - . -=_.—-*—.: ;;.1; „.*fs: » *; .W 3 " “ „

' 95? - „f 1.1“—%);? ž? ,! i iš.: ',?É' Š' íh'i

. 5: JF ' > * .
fw." ';. ÚE“

„
. ».

-„
—

, ._"“"-'—'_ MJ? '%5 »;35_f»_——. . ji;? . “„a-“»„_.»:,_-._,v |_.:.„.
: - p?i: ťia . ** ,.-— , , »,!v, ,. _.1 ».

-, . : ___..„gíz :“ if: - ".“, » $“; ' "*f*“ ' __ '"...A'Éřf'7'v' 1——
. .: <. ít! 49“ as:.. wi; né!" . „a '-'"'“"»f“*'-“: *ftf' .

990/1 Í »— \ly/X" = " :;a-v ? L' “kůží“ " "" i'm: .= » ' „gr ":
.
'.

; „ra % = 2 -f_-'_-'“.—"* ŠÉ' *.'-. “:.“ "" “' - Ž *'íť'w'
,. $“": . P » ' < ch %;!

" » "275,2 ' ' 3-3! , „»(Jl—Ý ' .n;— ;;“ r' < -

_ _
'— „ .-"" W= '; *v'f '_ '! < 4 i'ť'

_: _"M
' gf. \'ŠC »? 'n',

.
»

Š ,* - * \ : Ě. = „r-z-f/ ' JÉ “= &=
.= .: „_,— v „=**

V - ' \". '" * " .

» Šítfk F3- “ Z““ -qř4)Í—.—1
'

'\ž: _ _ _
- „

áá
. \, . >

»
'lš'j;a

v_ . *
. » _ Š„,._.;z _sgg \. J , \

. ». '- ;! » ,'. „LJ

»» \. »
=* ?

. _
'

if .a \u “3
*

_

'

'
» .jí

v

! „
'“. 3,2- . __ .

. _. .
. _) “\“ o

\ \

\, v' "" », :. » /ť c- u A V: ' .— . \

>
\ . „_ „:_„_ » „ . , .) » M.;; ); Q »

-

\; ;

< ,'3 . » ? ?
* "Šíří

" " '
“\ )/Č:' “€

.
';1 ',“ '" !“.—' ' *.' „*

Í .. ;„v-r- - ' .:“ n': "1., *, ,. -f//* ,“ 3:
-

*“ ' » *.'; i —> . » » » + „_ . . .. _, „
.“ „ : „

' / 'i'
it??

„. “\ .=
' "

TPU
. ;

aš *?
.

É
„ % „_ * :

" .“ . „„a-i'- , !
>

.
„ "

33 v ::
\\. .

k ' = =š=i \W! "n'“ . - „' 7
' »» »“ . J" = =* »: 1 (<

. NC:? Fiala? AT “ ' * ' ,
/

.
Q , ŠQA'Ř ,. gi » “Ffi—

" ' * 'Í ,. „©
\ , "i

' . _/ v 1—2“ "g
(a

“* _ *“ u. " \ LV ,— “ť “'
. = .

ď

-
!

.
\ ;? ;1. \“ .x\,d . ? ,

'

\;É' *
a . .

_
» “* „e'u ' . ' =

. »
' JG" . ŠJ- “ -. i;? . '" '

.
“

“u / - » . ., „;;-=* 325“ . Í " - f * i “*.-7 .
\

»! ?“ Áňúú' Š »? “
_ \"

*. "*t" &' :

\ „> .
_ nfs) -- “. “„ 4

: , „ <:.
'! _ :) . &““ a = ,.

, - . „x- . : . . :e"
" „“;/»» ===?„QF' ,' ““$$“

, . „_ „_ » _ v („. = f ' At“ » *

-..t---*'“x-Í ' .r “ .

\W
ŠŠŠ:

M "“Si

= » aaa “Í z“ ' — — _Ě
1-

») " ' 15355? “ *: . " ' '* . ».
' ' '

fn!
„

' 320/11
, „_ ..

» :“, "* * _ů 3200/13 ',

: -

,.
" »» 3200/12 _ \ » *

' i
»,. „,/ř“

» u “'
_ "l '“

. ». „ ' „* \W"a' » “““? “TÚ

3200/9
'

1' _-
„
„i

\ \ (.
.

.;. SR?
355

\, \.
\ „\,/"Í

* .. * * *; ,/
ji::w

B;), ',:Y
()*-. V,).

.74/3 ' tft“fn,
(*

,
'. ť/ \\ _ Agi. '* ) ;:

*
»
Q.

ŘŽJ'LRD' (ý,/...; . “\ \ “,i/v.; WS/ !

amd, “
MÉ \\ „ *.'/$ \\ ' =/ď ' —'

v/ », ',v „7/1 _ . '. \. _ \, v . „_ vů/ „

74/25
%

&'$ © ,! \) T.,.
Ř

“\\ ' \
\\ // N'— , » v ' . » \: / fw "„

» . »'Í'—, „“ : a Ž ». .“ sv." " .// ";—b'! )

. » f=: ' *“ '“ ff "\ » “
$“ " ! '“ .

Šóiýggia—
_, _ „»

! „»“'
'

", . %,
A

_. . !. _ *) : LTI.:— __ ""-?“,

. _/q\/
' \__

&
ff)
//.//

fl _
\\ _! “ ;Wtýř _

.
%1'.

' ...-ď
„% _. 4 ()

„%
' _ -

“\ :.;
: h .

;“ --.j. 55 * ;; _ „
» -_ _„ _ . » *" "'

.. ,“ ,' ' " “4"
f:. __ ___, _v . E\, _ _ .; 557 !

v“ *
%?

» ' - w . „ -' - - *

* '“
»=;“.' *:? .q-šífá'b?

'
, „» = 'ÍJ % == _ —r'— . » ,* v —\.= „Í-

» -O_ » — &*.ferf'a »»»-ár. ? \ i '- */ -. 3795 '
. . »

' „%;/_ T, „- ' ÍT' - / - * ";-<. . .. “i - \
* &% Ý "

/»% ,. = \ —- . _ . u. »- »? „, /1 \“.112 _ _ \- , ,r— .- . >>-
// “___ _ _/_'_4»-- .. _ 3/ „ _ 7, :J :“ : »

.» ,
" N' , __“— „'

:*Í—
_

,



' '
=, _ “ š ,

\„ % „»
,

' * Wear 7
silu ,. E\ = ==

š „ „ = \'4327 - ,*

„ 'x\\ \: 3
= i \

\\ "v“ \\ \\ \ Š * >
„\ š v \\ „\\ \ >= i.:

5 „„Ž \W \fi .g)
“š „„ __ _: „\. * \\ »“ 7/ S 3

\\ \\ / (,) É
\\ \\ , _ _ >

\\ ! >0.>\\ ] g 2 g a
\\ „ / ž ' ' > >
a „ “ < % “a %
Q \\ \, Š »

Q
%

:,
SNA

\\ \I'u \ Š Mia 2 & vi'š &
J:;„ízlííť/ \\ ,* š /\

? LLI

'
„ \ ,' ž \ š

»
UL „J/ \ !

%
'š š \.

' J a \ \ & Š
\

"\ „
/

\Ě š

„\
<> „„

Ě
„ n

A

\ / “*
_\\ //

»"
/ \

Š!

* »»f“'» ?
“

(*»
m/pnr

'

7/

—/

%. \„,(y
\

Ě
„

%
\Š $

'“

C3 \\ \\ Ž

3 g
“ \

Ř ŽE
\ “g“

\ \ i
_ ©

2 š_- : © t
=_ a _*g ;, 57

. & (Z) g
; =: Q.

.
» „ € ' \“
56.:va „ É;

& >
ŠGŠ

%
» . , L1_| & ii “ /_ k 3

. = : „ Š
s

&% Š Š
“57

. „_ % Ef“ \
_ Ě.„ E E „

š » ,
v Ě?— q š a» __ , \ » %T— a “ 8 9

» \ \\ \"\_ „
.

M
E

É Š

,' *“
\

xxx
(Meggš'i

\
aš w 3

a
s \ g

\
: „* = _

' ll



WG '.' -_ »;- _„ „ „„ ,
, _ . \» — _. . ' „;;—_: — ,. __ ...,____W _

' .' „ .f'; :wq. ' *" '73 M'íč'u“ "flÍT'fv'in , -

N'
„ . í»,““_,'\_ _Ž; _

! &%, „&'-"- “a *'fqgěě
f*x-ůa » < "Hi J.:; “":„3

>
„lóž— .-_\:\_ -_.<_ „; __\_

""“ w _ », . », _
' ,: :, '- ,?L_'„5\ u » v ». „__-»

\, --, / „!Q-\ ,l'u „» \—=_ _,_

&*;er » a.s.“ w , » *My—%„ » _ ::;
_ _ „ wsf'vzf, ». ». ».

"*me “aw _» ..a—. . - . w— , =

„$$$ & „ ..
' - ., »

g:; .___ \_.„ ;;“
'

&€:“';;. f\<ír»\
__ “,

\ ' . : ";. *

-- “ \šz, Uff\\
- - » » ». »

__ » =“.
\

Á
' “' A“: _ m _

\““ \*\"\—\* vEg—L
' ==“ _,

' __
'

_» r_„e/

„_ “"-li“ \ %;, ,; __ a__ „__o „_
» <?

_; \_ » „: _ „_ __ / _

__r-
'» „\ . \t '__,_

*=? » 4. „ _
;
%

__ _
. „ /____.\

a E
_\_ \. \ __ _

__
.

\\
*, / __ ( .

ŠÉŠŠM
_ _ _

"= ',w \_ -“ '" \\ ř i'm
'

„ ».W—L .7 „ ' ,
" . 'A

"“s“ \ , ix qui , ' /. \\W,%,_ , , zr

?
_

-_ \ ; . „ '\_._„', '_ ,
r ;;

“í“- »»'>Ai“?' \ u ,' . * ,_ .

, » »: s - A,. v. » — f/ \ \ », M—seW—MN , _— — _

\ . 'M' \ \
' \ \\V \ =0'v “* " ' -'

Ě. , 4;
» » _ 5353, (if“

: , ///
' „j

„„ -„— /Š qw\*“\. „. __
_

-» * *“ »» ::
“ * ' ' *? —'1\.»" *fšffšigwěyzw ,

„ ! “mx f*„w „alf ", * 3M
" (Ž : ©,..

&““ ÍĚÉÉÍŠ! ní?: _,

| . „553 qgu\_._._» _ _ \“
& ((A

_. . „| » I'
„_

\ f*f
\

_ „»,/r_-

= rm », \c— -— » _. ». , _.
*..ÝÝFÍ ' 15V _: _Í 3 „,

:
(37 ]? Í ,

" * *"

„, ?; (WL % » :! <?— '

“_ „—'_
\

;
“.“ &% š_.\_\_

'_ .. š , \ __Ě
_

&*? »- ?.; ns \ \ \;w ;. » ».

, \__
: E f(á p:? __ __ \__

„» __; _.ng _ __ .. _, __ “33%" _ L
_

QM: 3%“ " \\ ' * “* “ \,
' ' '

",;/d,!-
' +- _ *f*—"'"

' m7"
“* "“ ,“

' .MLQĚ “: _dšj,
\

»

“'"-vvi“ . ' xz— **WŠÉŽm—f' “5 .“! , _ __
' .4, r „ .

»
“ ' )* " Ě

% tr“ .f' . = *

, .. v
___, __

> *.___ _ »_)_ \
, » - "&

„\“ *: .:::;
" 1

% Š _
" " „* „!%/";“ _.

— u_i
—*——' . ,

' „_

„g _, __ » , %, ».,
.
\_ . š

\. __ !$ ___
a?? _

.
“ž ___

.

'

-
»: .

N _. _ . _ _? „ŠŠŠ 1/
"us,“h Š

“ :'— Li * »_>. .. ; ÍÉ-Ágg ,
M .

“3. “'í.
“ ; Ž“ „mší ,

"“Jťw
' ' ; Š“ ' _,

\ _" :
' . _ _ ." ' št-

- ,
Q“,

d.,! __ ___- L_,.»_ .S

__ __, _?
_

_ !?“
„.=

..
*.Žš

„,
__

_;
f:

_

“č ' , n'
' . ' : ': \

3 “_ o'_
' . „ší *, ,

" “„“ :1 » _, \..g
- _g-Š'r' ; ' ac,; ,? Š'? „ _“

'

» s „\ » " P?i., ? ' .-—í ==,* w »“ ?!

V\KL' JŠ

'
., Š'. : —»'»__„ —"?: :. *"

'_ “:
,

:' \ : “;“, " ,» <- _,
»? „_ __ . ;

[\“—„Šý lan?
ii * Š'? **.Ěnňt

Íý— mi "1 1/11!

„ _ : . „,
' ».- \v- , : _ _ . _ _v

_ qu—fůa „» -. ». W ' » * ' v? 2 „ : : »,- ». y

" _ “'n' M3239
* ""—'i' ,—„,.

„ - \'ťj' 1 ;"f „**—» :.
' ,ašáy %

“ 75

.. Ě
" : žíw. . — i'm“ '“ „ ' LW“

"*“ „ ». *

-“ ' “vk“ ! » “=* . \z— „1 / ; *? : —»»„ ča „a ' '

"
$$$.

\
_" „»

' l
i „\ _

“%; "'“ ' .:ÍŽ ' . ' :. “'i' 11— . ru"

. š _ 9
“ Wa;

"* %“Š 5332.
*.'.: _ ;» »“vg

_ »
::;— » u \ . :, . » . . ,.

5113“ : iw k):\.—'- r. L "* “% ..,; ! „,'fQ—T _ 3,1: _“ - __ _" „:) \\ —

» © \; _ » (, ; „, — z » -
za ,

* a?. !' " .v \\“ » w“— % „, 552

či,

ŠŘW .;ěfvf '—_-;5 _
—'

\\E'jiuo
“HAMÍŽŠÍ

ŠŠŠ— _
4—
“'řů.

I.;"
",“—i

»
» “"L"-» " 117- „' *“ »»" *“ ?tiŠ ' »

,
„„ ' "'s-.

»
'nvmň“ 15: 713:

uš ' [. .
k ' “ "f' » » ', \n :? ?_t F“ a

" "L'
__
ŽŠ —= 27-42

»

V "a až;
, * ' Q' ' 'Í— iMi

*+, . OT" : &'$- ?7: '. “*

7 ' ,:
»» — ._,„., —»___._. -- »» <, 5:1 _ _. „, » »-. , _, . .

."' 15,37 “Že -;- ; $“; “» “\\ fit &
' " » ff ,;? “=<

Q? ““ »“ 495

- >
' 4— “" A ' » . \ “' '“ — . , r

* _j »'_ \,;
* »z _ __ k

_:
[“ “.“., ,

3. ligy“
73,33 ;.,Ě

, „"; _' ,
\

$< _ Qaůí
* 5 B ' .

'i'

' —

» . »s: _ : ',; » , , , '\ ' — ., < . — , ., , — » „_ x

* , l “„a
' '. \\ ' * " W;“

' "".:7.
"* " „ v '_. » » “i

», * Ř'Ž A f***— „, *

___: “ \"'j-»';Í'i/. :_Žffší .';._!.-__
'
“_, \;; *Ž/ %,? _ _ _\,_

\
_;___ ,e _

„„El-“_ *! _
\

., _

'? “= „“;—, . fufi? * 3m »1. —' “ . *; '.„Šf “* %;

, _ „ „ , „ . : \ _ „,—gf ' ňáký __
“_ _*

\
Ng

„' 3
KŠS; „

v
\ r_i

* „213 ' ..š'



/yo5““

š

* k. ú. Příbram 7 “ “

\ rj'rŘDrVŠ

\

. '

1 * \ "
'

Lvu“ ,"
»

“;

22/10
%

\ , __

\ g
*

q“
» 21

._ g e \ 'A

\\\

\

(\

/,'

, \ 3711/2 "& „
——_\Uz]4'\\ ;1\\,g„\101[?/

'

x __4 „„z/„.
'

\\ /,
„

\ 4842/10 \ “\\—_ " " \

* \ — )4/ ' A
\
\\ 4542/11

*

,f\
3 "

\
\\

\ “ \
“xx

'
12mm

*
. .

\

\ a, \\ _ .. 353%"

„» \\ , , -
, L „ „
/ J>€71178““

.
Ja'1'o/c1

„W ( „D7

%

\
' ,* 4842/15

//
J \\wrxr * . ,

V
*

\ \ \\

//'//
_? V \

\

\\'\\\_ „ ),
' "

,*“7
f *?

“**—\\
\

__
"

_ *? á
\ __ \ „ \

„7__\_>_ \ / » ; \

\\
\ \
a; \ 3202/7 „, **LV

' ( \, \“ \—

\\
\

\) \ 3571/32
\ \\

\ 371/10' \
„12/175 _

\ *
\

\ \\

\

\ _\

3559/1 \\ \ \\ x
_ O

\
\ \

\ \\ “OG
\

& „\\
3512/37;

\ \\ ““\Gčó \\
\ \

\
\

*

\\ \ \\ \
\

\\

„„Á \\ \. \
—

\\
\„_„or—f

.. T \
*
\ Q,

\

5912/17; \ \ _ “*“—u
\ \ \ u \

\leq/as.!

\ \ \ “ \
\\

\ \

\ \
\

\\ \\
\

\\ \\

\ \\ \\
\\ \\

JW \\ \\ “ /
Š 381-1

.
“m4“

SŠ
4:

. »LEGENDAw/astn/ctv/ pozemku
_ město Př/bram

\ ,

_ ČR UZSI/M
O

_ pozemky !( převodu



. .; » ŠÍf—Q
' . „ »» » . _

»——.. »\'.»—'— " "'3 * „— », ) * .' '. _

(__ _.
“ig

.XČÚCG. & „9597
_ ?“va _. „<P— ' __ _ : _; a 'Í_;_;j\ FŠV'_ _.3, ;

,

„ :p, '_ [- . * a. „» ; _ _: . _ _ _, _ . „___ ___„-_;_ _? “Mladí,
. “.;IÍ'

-
: ___,

rr __

";“/4“ :? Tlak. ?“ .
"Maya?

"d\'ť'ďwůo'ďfšwů. „»

???" *., »,.
' „a.a »: r?'iýw%

, rv? 40.— 4 u ,—'»v 12:52 „» *.':H ";;
'
.W

—. “»»-t;, ,. »: »_:»_.,_.; .'
u

' 'i'-Sq fw: ', '; ".A L' L' '“?čw 55— f" ="<Í»»=.i;iúf*?1'7€m MŽWÍÝ

» let“ 53" "rv. „» ““v ' 'Jf'_'““-» „
' “»“ " ' .»' » » *

'
5“ šuf“

““s-L fluktřšfžšgřx.
'„* „,-'i'; ('f “,:

'“ , f, ':“','P»»_ » "*

_ »“3'“ _ _ __ š
. .,

_ "**—lýfřfáť'f »_-ri_,“f"-'Í_?—
.

_ „ ŠÉF— ,? ___/u
_; __ »__—.

»; „&*—“
- . .

' “* *“ “a*aÍ'ŠŠŽw“ »„ . *. .. ' \. »
' .“

= ——-."-a»zší'r „
"f 494“—

Í? »M'a' ,' "» ', X?: "» :; -
' z. »

, „_ 5-15— _,__. »,______ ix;.:
, „..

; „“,-_ "';/'"514' ,. —_
, __ _ \ _

, .“ “»»r. -' =.>.,—__„ t “1- ,' ,. 1,5., .9
' » ,'_Í„ &' '. “a -»

\.„ . “_
' ""v. * ' ',"- 7 f . "' ' ..,-vf“ \\ '. —

Ě * (
' „ I::

!( lil , _ _
Ě. '

».., v „"; ' . » "\T. t_lfww

_
,

.
(.:./us „?:

___ __
»

„__ _ .v „_ f\\».'1——.“_ _ _

\ '

*“ .. —„ a„ MK ;-
— „___ _ _, .

» \ < =
» »?

* : ». » \ »,

"\ <>;
» ; „, „'a-x* ., ;;r—izaggc *; ;. ' „, , *__»s<„»,v,»;gw»

“al“%\ř\_

, „:
1355 ,;"Řbw- ' v .4' - .

- ** \ „___ , P.,

» _ __
»

. __ __ ___,
u -»*_____x „y- —»__- _.- ": __

':,. 'L
»

_

\n) \\
._ "fi;

„lgJ_ÉĚI. »„ __; __
. .“! ____,_»! ___? _ I,

\\u\»\ \

» ,; f ;'
('$

___-1 _kggg %!;
[,a-51% _

“..,„gr „vf
' . _,ř

*_*"

„
J

“
„;-

' »: .n; .",u .. „wrc .', _—-
" i'_ - , „ f„

' \\ & “\, ; »: 31151455; Íágš'UJ-axf'
'? „» f '

\, , s
, .. „»__ » , „„ „», „,i ev. ; „„,/f

g;, /,3„ „, __„5

x. -. -\ '»\
_4.. t? ..wy, „_f,

'n'- —_r,_ ;. » . „_„f ., , 7/4“ _,

_ \ \ :X

. „a .1_/ QL;_._____.-___,_»Éé__,+;-_ ()?/__“
„. _ .__., _ ,» -

*. __ , _
, „

\“ ' „ *; *,;w »" '\í'L-í'
/'fý»'»c

_ „„..wxw ,; .. „ ,; , „m » * . .; » .
„* \\ \in., _ '; “ _

* ,;1,;*__„ ,») ,:á ___, „",—z

ígw; \;QŘV x ' 57— ' ďý'fjššťěř
» ,;" ' ' '

'. _, čau _ _ _ „k „ „__ ,_____.__. „
,

A..“ \\išws)
“»RŠŠŠ'QÁ—AĚ'CÉĚAÉQ

_» /_/

“ “\ (%“,
„1%3M' / >

» “ »; „_ \\ &, _I,w,ý»%,
_, » _

»; “QX"— _*fď$ý/řf„»»
„xx - '

_ »;„f—131>$»\\»* *“ “ (*
»

, _ „ „__ „&;—,
5,5: \ „\; l,

' »' »; „» »f' » l .
. _ . „, », . _, , „__ \ ,

. ; *; . s __ Vik?
&*Š V1<jť_-Škp/

\
\\ \\“

\\, __x

a f ' -- Í ' »; ' = / ; \ $%
'

__
' „%;-_.

' ___ _. _\__
»» , ; »z_ _' , ._ _

»
__Qk ___ \\

_

„ ' '\lÍř—xq _ _f\Í _
' » *; "ír

"5 ' '_/- _; “_ *ř\\\
„**,—“fo

. “%;-Š' &% »»- ' “**-“'$" " “J 47:5 "?? » *'ř—Qx
37113“

; »: -nf_. »; \ "u _
_“ „A >;» -__ ";— \\ , \\ \, _ _ __ „

, „,*-„», m— „, “mx
»» »»
“wa

». ,
“gw—

' '“ “& “1——;—_'+—_.a_*-J;?'_3<'3*"
„

V \ šfšř—f „Ši

, ,. ut; v:; 5:1., »:
» \

-

., ,*
' v ,..

" " _, \
<

'“
'

\ . '

\ _

,. a „ „ _.
»»» \ »

" Ví ' »
' ; = “31in \Ě

", .

“
_ 735 \

“ A ,. ;_„ »: ;_

\_ __1
, -

gti., __
Š f )* »_'\

';. »

GU"
ff?-
“*

\“ “» »

" »
L .

' '

\ \ := \ „\

_ _ _._
.

»,_ \.Ž___\ _
, _

\___\__
\ ___

* ' “' ;
' ““>/\ \

5
'

. ":""'“9“'—1"' í ; \\
\ \“č ._

_ „
.

. __ Ig;
'“

\ \ \
\

“ * » .

», :--___

3. Řím; :
\ \\r

\“
»Nu wrai-

» \,»_

' „33.551
“_

\\\\ __

&' ks ». 4x. \.

\ A\,

_
_ » V ,

\ ,

. »! ,; J , » \

\—

„
- \\lúřří _ - ,

\

'
Aj :, tí,“ vr

-

_
».Ř' ;;.,;=:.„__ \_*

„w,
. ť:

„*,-gk ý, ' [
f_i

,___,-_ 1%*__x.'g'_„ ,

v ;l .

"„
' . (951 . “„ ,

:;

;.
" - 1 -„[M\ ', *

*" ;; gangšť* *: vzit.- Šta
»

?av “* ln; »
» '

„. „_ »; ___. \ .,
_

„
_“

.Š'ž'
*“ “ „Vy _

* ' ' ,

_ _, Řšxs \.

,;.

» '. !- „»f-gad
„_

A"“ : *.,':".-'“."
_

_ ,

_,_ =* “ 1 . " $k f?

?, ,“ Í .
* — “

,
' ,

Ši ,;'=„»—'>»_.<_»»**

_ _ 3,531; _, _ _ , ., __ __,A _ ff

' xm ', ' Ši „):—\,; x: ;. », Š » .. f »; .

„___P Š':- »„__.___\_.___í
_ _ _ \ň\" % \

.. , __.____ —..\,.,_________:_ __ _ __ __ _ _
_, __ __,_„___\—,_ _

JBm/Ja '$ \:

A _ __„_ ;,
A

;



“ “
\ 'A \ \ \ “\\

Q , vM 4563 k. u. Pribram1 W;

, _a
%4569/J v-

L/J
'

4569/7

» ',;

\W,
4513va

4570/2

_ „_„T'i \
45 ; 7m\,ch *

p\ \
>\\ 4: 77 7 \
“Š.

\,

(»

4570/1 \\
E\

\ *
\ 4577/34533/4 \

/ /
/_/

/ 7///
*\ \ \ \ / 1,\ L

\ / / x/ »
\\ A

,
\4577/1g / /

//
/.

, y ,
/

.53/2 , , , , , O—
\ /4577/20 \

'/ ,' ' ' “
.š457//

: v

__ = 457/7J »
.

'
Pow

'

/
\ * V

. . \
.

* V

„ "A
7 / z

4595 4694 \
4592 4593/1 "

%
z

41 4 7/ 7

(\“ P
\ \\—J _ ý_ 4591/4 L..

Í\J\TL 46%8/7'
\\ 4559 \—„\ \, \ \ .*",

' ,' 4555/»f * 4595/7

\ \ \

Q—
! \ *

a 4690
0_

4553157 0_ 0. \

4688/2

4252 4697 4698
+\,_ í\__4538/5

Emesy, z \ .
_

/
_ \ 4599 \ 4680/3

451| \ \\ &
4550/1

Q.

„
Á *“ 4680/44588/4 gn

\

.a
. . 4!

.
\f—ř

* 4577

4501/4
\, Q .-4704 4702% Q_ 45397

\

451.

4589/2 '
*" \

71___,_7 ,*

Í \ía W\ *
,* \ 4570 \(z ' 4.715

_, Q
\

\ „ Pfii
4%714590/2 \

—'** 4711
\

!
_

. \

\\; ; \ \ \L M.“
\ L : (“

10/4
4775 \ 4C7L14

\W \_7__ ——.\ý_\, \ \\4591

k .
i

.\ LEGENDA:v/astn/ctv/ pozem u_ k
4505/27
_ město Př/bmm45%6/7 \\—

\ \
„**—_ 7

W
\1 “

_ 61? UZSVM
XJŠ (\

v
])
_ pozemek k prevodu

?
/1 1

\ P

,' ifJSW'Q'L *



___._„___ ___»_
_ „: -_ "ni :? __ _

_
„*f*—)

_ __

„' _ _

"a,
'_ »-__,.",;_

'
_

\,;
.W;

;»*»1;:— ;
. _

„ _

__
. .. _ _, _,

_ __

.. IS:! » — ;;. : :.:šdq
. . „

.- „-.„- 13: ;;; „5:3-

13% -
' *? Š' „"“ěa

' : "
. . s;-

“?“" (Ášr
QÍÁX'

“'

*“v
_-

*
*“;wax

_

____
r

.
_ _,_._.__„____

:.— „_____._[-_ _ _ mať

__ _„Éf__ _—,___
'._ J:;

_.____ =_._gg_g_ _
'$,

V
" “ .

i » rag„

šíi-

nr ., „x.— v
"

; „:va
"' faq“ „“...Jm-„.

fw?

H&M
“ ' > a

\ “\ .;"- V 31.5.53 „© %? $%

3

4577/1
v' * 'n

í\

'
ů?

“if
„“K

w; %!

t
32-

“vuz „M.. .; .,

»
. _

. _" _

-.\
ŠM;

-\_ _.
_€._______

__ 'Žůstšh
__

_

,'
.

xx!
»: lí

\.
; „ L

'“ šálu? _
_

DÍ%_;Ě;
\

.
s _\ _ %

_._'_

_ _ _
_

—
-__-_Ě_

__ wlL-lfšl

»

' , »
“ 'a: .“fřš »

».
*

„

\„
" .__

» „* _
»» "i '-„___._

„„ ___

„

\_

; »'-._
Řífá'aw)

_.._»(_._:.'_ \řš

__ _
_t. ___Ylf \\

._
„_i

.
___;

»“ , „a
_ ;

ř-f-
-

* „
“' „*

_-
; » Š“

! _ĚŠĚ „i.\řýčř .„ ;;, náv*
" 'Í

„ I1.:
-

. ' ":"
\, ___Á &%

\ša . „:“—„???MIŽ
“ 3.5.:„w

:

= _
" “„ !=

“x* „(...-'b').

' _, _ „„ aw!

*; ,
_“

r—-_ » _
„__

“ . g:“
*

_ „_ _, „€* _j:
;

'

k

;; . _ _
„

. g—i
_ __ “___

_

rmy

"
» .. „_ .-„

“Timah“

„ __
"" _,_

Ěggá _ 591.5

' “: V' .: 5.7 :
l

&

".W
.. „.=—ff"

Čz“
:**-'., ,-

*
"

„ ::. _

»,
47“

“533- 3 „ ; Ěg—„Lg _ „w
—.—.. „ „ »

<
*_*—".“:

___;r
» „>

' 1! __ _. „_ _

' _.
_“ wa;

[;
W, ;:Ě'Ki"

&“
»“

", .v „

. ",
“ 115717—

V . „„
„, („

". ““i—X,
*

_*šž;
„.

___

_L
»!

“b_fťlu
:

(+ 5.1 _
*.,V

'— ' ' ' -
- Í 'a .

- ». ' F“
!

“f:
. .

“

. _- *; fám
..: . - _, =— ;; . ; „* »»

> , W3__.e»\
.

ď _ -
* 1377

__ _;_ J

2, “» »? “..: . - — ?e“ “*=—dibi :**-;
WW!

___—___;
„

., . JM
“ĚWL

": fc _
“_ '_

_,

_ .
:»-»" 1 » ff.;

“*" %
b.

1% \

_
_ __

„ __J\ ;.w
»1 __ _. __v— „.

»

„_
' .- 'i— v "!

“'“ ? L...:,tv»='r„„„4
„B" »- .

*- .in—ř —- „E
"*

"»» . „%
„";—ga

“;g—
Ř\

„
- Ě_.

fáma „* -—- , I.“fx' »..: “„a—.g

-— : :'— i...; „* » _..—
„.CZ

„_._._-
— ' *

Mzip' = '" -» H;:TW'
' ' . Lat

„* '.
7—W1:

Již

B:
“-

' »
L.

' „_
.

.. .
g_i;

omg, :
-

"" ' ' m4
* »

m » „„ ' z „„
„ »

% V“
"'l— 1 —- Ši :=" rf-Q

“%>—“3M
* 5% ' f

._.1„

„.—

r__a
,!“

, __
„_

* iler' - „
_„Ě

. : '» Š __ÉÁ._
54%? . 1 “f- f

"ťia/g

— »; » ». ;.. ai
a „o z. - „[

_ _
___“

—_

.
.,»_,1

b,. * _ ________

_.z__
_ _

;__
_., »:4: _.t.___

.________

_ ___\._

|
MW: ej. ! “.." fi:—

'—;———\m—
.» »4. *.“Šři ?!

* " '“

„ . „ » - "'$m5 „„-%s -
„„

*:
'.

'—
' .

' ' 2- - „»
::.

“»»»—.n? ;:uw'ť'. RJ
%



Í;.
; J 1

f '
I ,?

„E 5; »: ?
> „ř & * :; \

? _ _ „„o \ = „ A
__ Ě

\\ \ ' ,\

___ g: a, a a % [_____ Š /\ 3 3 )v'"“—
>= ' V _ . . : . J „\

w 9! — '“ s * a /ff'Š2\„-.—=w-„“a>—
Ě ; * —- % 2 ; :fš \
š z % w ; \ř\
z 22% u ul „ ——Ě- : Š Ě

* š'ŠŠ učí" »)
„ „ZŠ a :; a i 5 „ „s ; :?, A/ . **

z vě ln- ; Š „„ HE “M “ i
: Š: :; Ě: ] Š Š QŠĚŠ ó'f't \"TE/l
n: “ššš š „a \š,g(_xšž "11:57

27: „;;—a š 25 ššš ?š: \)
( 2:3“

šž ší 511:

» = . . » „ „— .: „rz
'; Ěššgs \“ "'Š Q 2 3 5„ ;;>_ 5%? \:š

>< &“ sš :. a :. š g_"gg „ssssšs ; ig? .;a
03 25 W „, .“ Ě magg agšššášš š „ -== &=:

.: „ : „ „ „ š V353 „.sgšsssšss
2 g" _ _CE_:_ „ ., .,

D "=_ 3: (H“ „Mi w
_ i

5 :
>< : D. ':

: š ; g s ggg gšxxxxšššššžšššš ; x “3 "Š

: = ? % 53 =" ' “3 &% =
2 sš *: .2. 55 & %$

$ 5
„ „ = Wx \

*
? .; »

a g s š _ s e 5, MĚ “ ! 5

0 g ; : <. : % %R 1 ŽŠ“ % .? š
„ „ — E .- ga * —

' “

:: _ š „ g—„a Ě ; : 3 E š; _;

u>J „\ 'e a a a a =: Š a =“ ? ? š\ ? 25 W
: 'yr .:. _..._.._ V ; "' & && = = 1 ,že H'a

% Š “ a " != a a
* % % wřzšš

Š
„gr lg _ g % gša % ŠŠEBN
_, __..m E „.= < —N

;
: g 3 : % iš:

; ĚÉ-ĚEZ
» a V = .

_ í _ _ „n “ © „ V V E ; ž! :, mano“

; šžš & <: g a a 3 : : „nvm—MnMMM
ší Ž: Exxmg

z „„ „ > a ) \ „ u ; 5“ f .

a SŠ; : z =; % š % ? “ “* ží ;
< >. *; „ * g “
> : g

_ o„ „) w _) 'š 3=Ř„„„_„„„R„M— íí
( = Ě % : :. -— » » “**—ws: “"“3“Š\ “'"" =

„, š : : 5 gs : ššš*s Š =*
8 Ě % Š ; Š a x “ :šššššššššššššš & Ši_ o 2 \

„, o u a v : 32h

„_Ě „ „.= „ g ., 53 » . Éwřw :
(CŘ 'Er _; ...“.: 1.73“ šřzwzzzsaggmaaz Š Z'ŠEŠ šř

vg ; ggg! 42 xs=m=:—;=;==sw EĚŠŠ ig
A g_ „ * k „ „% azgi g::ssašasssggš 9 šz\?sese-ý &

gŠ Ě .
Š 327"

„:::mnztntm |! Ž __šgašěšěig
“

E . m .,
ŽŠ : Š 3 $ 2

L—J %
smwšqq

„&%-š
? _„ to > -zs * *;;= 'n s v ..

“

ggg .;. ; š Š & & šřřvvvŠŠŠÉŠŠTT š f 3 % EEĚ-Šš
„ .. - ., .., „ „_____1___>> & S 5 :* l “

šš ::; ,; Š gg *) ažaaaaazeaasĚÍ—Š— m9 % Š šasgšššřš
_ oa & Š' časššmš

QL

v

„
Š
:; w $

Q
=? (Q

!&
W

V\

% “€ _ m
"u 3 53

'$
N
(O
")

a z
> „ _ 7

x w » „\ -

ŠŠŠ :; Í Í *

\„L a 3
„\n ,90
“T\\

711W 7.40

zs =

",
\\

("'»\— u

'\ V
\ „* \\ k

%
„, “*——»__ „* g ?“

„__
_, \\;

174, "*=—_
9,2“

»—_____>
“11.55 ofr

„„ g
800 .T.

" i

Í _, š »?
3 „

„4 .n .g \ " \

, „s na :
'$ *

„„k \a Š, \\
,' \;

.f' (0 \ " Š
„ „ \\ , „

„
\ »

;; 5? $

%
š

! „ps
I\ N

$ 3

„
v

0 w
N w

*: *= “) "a
_ š

"\ ») u

a N
“€ "

/

Ž



MěÚ Příbram
Z\cručeno: 24. . 2 E .2022

1/3526 322022022
UŘ/Ap PRO ZASTUÉQVÁNÍ STÁTU VE VĚ'CECH MAJETKOVÝCH ' ]

BASINQVO NABREzl 990/42, 121; 90 NOVE MĚSTO, PRAHA 2 !
UZEMNI PRACOVISTE STREDNI CECHY mmamuw

ODBOR ODLOUČENÉ PRACQVIŠTĚ PŘÍBRAM,

7689/SPB/2022-SPBM

VÁŠ DOPIS ZN.:

Městský úřad Příbram = '
PŘUATO DNE:

Odbor správy majetku
* v .

Gen. R. Tesaříka 19
NASE Č.J.. UZSVM/SPB/6911/2022—SPBM

261 01 Příbram!

VYŘIZUJE: Šťastná Ivana, Bc.

ÚTVAR: 2125

TELEFON: +420 318 471 205

E-MAIL: Ivana.Stastna©uzsvm.cz

DAT,SCHRÁNKA: 4bdfs4u

DATUM: 21. 102022

Žádost o sdělení

Vážení,

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových v současné době prošetřuje níže uvedené

pozemky:

. parcela č. 74/24 o výměře 10 m2, ostatní plocha, jiná plocha
' parcela č. 3624/64 o výměře 170 m2, orná půda, ZPF
' parcela č. 3624/65 o výměře 380 m2, orná půda, ZPF
- parcela č. 3871/10 o výměře 392 m2, ostatní plocha, jiná plocha
- parcela č. 3871/14 o výměře 22 m2, ostatní plocha, jiná plocha
- parcela č. 4750/7 o výměře 37 m2, ostatní plocha, silnice
. parcela č. 4828/2 o výměře 179 m2, orná půda, ZPF
' parcela č. 4832/1 o výměře 287 m2, orná půda, ZPF

zapsané na LV č. 60000 v katastrálním území a obci Příbram.

Dle sdělení Městského úřadu Příbram, Odboru silničního hospodářství, se dle pasportu místních
komunikací města Příbram nacházejí: na pozemku parc. č. 74/24 stavba místní komunikace III.

třídy, ulice Lázeňská, na pozemcích parc č. 3624/64 & parc. č 3624/65 částečně stavba místní
komunikace IH. třídy, na pozemcích parc. č. 3871/10 a parc. č. 3871/14 — místní komunikace IV.

třídy, na pozemku parc. č. 4750/7 místní komunikace III. třídy a na pozemcích parc. č. 4828/2 a

parc. č. 4832/1 — místní komunikace IV. třídy.

V případě místních komunikací (I., II., III. a IV. třídy) lze tyto bezúplatně převést na město dle
zákona č. 13/1997 Sb„, o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

fi



Vzhledem ke skutečnostem, že se v případě pozemků parc. č. 3624/64 a parc. č. 3624/65 nachází
místní komunikace jen na částech pozemků, bude nutné vyhotovit geometrický plán, na základě
kterého budou pozemky odděleny dle skutečného stavu na místní komunikace a ostatní plochu,
s tím, že bezúplatně bude možné převést pouze pozemek pod místní komunikací.

Obracíme se na Vás se žádostí o sdělení, zda má město Příbram zájem o bezúplatný převod
výše uvedených pozemků v k.ú. Příbram dle zákona č. 13/1997 Sb. a zda souhlasí
s vyhotovením geometrického plánu na náklady města. V případě, že by geometrický plán
nebyl vyhotoven, lze celé pozemky parc. č. 3624/64 a parc. č. 3624/65 převést pouze za úp|atu.

„ . mm) na zmwm'lm STÁTUDekujeme, s pozdravem YE \'ĚCECH MAJETKOYÝCH
Uzzmnl pracoviště Střední Čechy

odbor Odloučené pracoviště Příbram
_1.

\ 21 40- 2022

Ing Milan Voříšek )
ředitel odboru Odloučené pracoviště Příbram „

Přílohy

Částečný výpis z LV č. 60000
Sdělení MěÚ Příbram, Odboru silničního hospodářství

fi



V v v , MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
[%

MESTO PRIBRAM
! Odborsilničního hospodářství

Váš dopis: UZSVMISPB/2247/2021»SPBM Úřad pro zastupnvání státu ve věcech majetkových

Spisová značka OSH/45131/2021/Sva Územní pracoviště Střední Čechy

Číslojednaci. MeUPB 48361/2021 Odbor odloučené pracoviště Příbram

Datum: 10.5.2021 nám. T. G. Masaryka 145

261 01 Příbram

Vyřizuje: Bc. Michaela Svajčiková

E—mail. michaela.svajcíkova©pribram.eu

Telefon. 318402555

Sdělení k žádosti č.j.: UZSVM/SPB/2247I2021-SPBM -— pozemek pod komunikací

Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství, na základě Vaší žádosti, ohledně určení kategorie
a třídy komunikace podIe zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, sděluje, že na níže uvedených pozemcích se, dle pasportu místních komunikací města

Příbram, nachází stavba pozemní komunikace:

- na pozemku parc. č. 74/24 v k.ú. Příbram - stavba místní komunikace "I.třídy, ulice Lázeňská
- na pozemku parc. č. 3624/64 a 3624/65 v k.ú. Příbram — částečně stavba místní komunikace III.

třídy
» na pozemku parc. č. 3871/10 a 3871/14 v k,ú, Příbram — místní komunikace IV. třídy
- na pozemku parc. č. 4750/7 v k. ú. Příbram — místní komunikace III. třídy
- na pozemku parc, č, 4828/2 a 4832/1 v k. ú, Příbram — místní komunikace IV. třídy

Pozemek parc. č. 4586/2 v k.ú. Příbram v pasportu místních komunikací město Příbram neeviduje.

Tyto výše uvedené stavby místních komunikací jsou svým stavebně technickým uspořádáním určeny
k užití silničními ajinými vozidly, a taktéž chodci.

„otisk razítka"

Michaela Svajčíková
referent speciálního stavebního úřadu

V v v , MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
[%

MESTO PRIBRAM
! Odborsilničního hospodářství

Váš dopis: UZSVMISPB/2247/2021»SPBM Úřad pro zastupnvání státu ve věcech majetkových

Spisová značka OSH/45131/2021/Sva Územní pracoviště Střední Čechy

Číslojednaci. MeUPB 48361/2021 Odbor odloučené pracoviště Příbram

Datum: 10.5.2021 nám. T. G. Masaryka 145

261 01 Příbram

Vyřizuje: Bc. Michaela Svajčiková

E—mail. michaela.svajcíkova©pribram.eu

Telefon. 318402555

Sdělení k žádosti č.j.: UZSVM/SPB/2247I2021-SPBM -— pozemek pod komunikací

Městský úřad Příbram, Odbor silničního hospodářství, na základě Vaší žádosti, ohledně určení kategorie
a třídy komunikace podIe zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů, sděluje, že na níže uvedených pozemcích se, dle pasportu místních komunikací města

Příbram, nachází stavba pozemní komunikace:

- na pozemku parc. č. 74/24 v k.ú. Příbram - stavba místní komunikace "I.třídy, ulice Lázeňská
- na pozemku parc. č. 3624/64 a 3624/65 v k.ú. Příbram — částečně stavba místní komunikace III.

třídy
» na pozemku parc. č. 3871/10 a 3871/14 v k,ú, Příbram — místní komunikace IV. třídy
- na pozemku parc. č. 4750/7 v k. ú. Příbram — místní komunikace III. třídy
- na pozemku parc, č, 4828/2 a 4832/1 v k. ú, Příbram — místní komunikace IV. třídy

Pozemek parc. č. 4586/2 v k.ú. Příbram v pasportu místních komunikací město Příbram neeviduje.

Tyto výše uvedené stavby místních komunikací jsou svým stavebně technickým uspořádáním určeny
k užití silničními ajinými vozidly, a taktéž chodci.

„otisk razítka"

Michaela Svajčíková
referent speciálního stavebního úřadu



C_i. MeUPB 48361/202! 51112

Fříllohy
V \ „w 43“

, v
'

__ / 47/717. „\
5

».
_

ČD
v

es
"%s"

51 7/

J* ..
.

„
___/_,_ .;

WIH . .' \\\
/' v "

“““)f'iv
\ „. 102/1

,

ť,?

( »; \
V , !„. a »

Ř
v

.
r »

/ “
“.

ř
'
:

lk
'!

.. L 4. A. ' ' z „a _ , — "Í .
Ulice Lázeňská

r
Jj; .

“* “< " a
'N \

“* 3624/79

\\5Ví“
':

áčlá/IZI

3624/44

:|
(\

Š Í): „ a
V' \ „% Š

„
všímf 7?—

'

Pozemekpar..3624165,4l6,4828/234832/1
_ __" " »m—

/f



l

,!
"

Č.j. MeUPB 48361/2021 str. 3

\\ „.n/;;!
,

„"

rum
% % „af \pm.

&.
"

| '
./
.d.,

.“
L

\71'14

"Nm“ "
“\

_?
'

\

\

\

>
\

„W,

, ,\_—___„__________________„_„ L _

Pozemek parc. č. 3871/10 a 3871/14

\ _,w“ 4/3;

„ '.
mm

„* *Ž'L/J/ff/
_ .::

v
„A" //.

'

„>
. 11,702 „,'/"“T"

4 >
a'. mi

„ 1 // A
__
ž
Máma

-, „„v „LM"..š- _ -':;*—“.-.„ „ . „../- A„ '"my—w'l'lmf";T'ÉššiT*: ":“'_ÍZ ___ „3.3.3
»
*„_,— _ď [WW—Ě—EĚ 7— g' . " f***

nh ' M! W

.mn ,
'“M

“
muz „

E. fn —" .'U „setu “"“„ l E _— %
Obilí!

Í

_'

“BDH
450W“

, „„ „a ._ . .: .a /Z„7,"*7
Pozemek parc. č. 4750/7

Obdrží:

účastníci (dodejky) ,
Uřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Uzemm' pracoviště Střední Čechy, IDDS: 4bdfs4u

sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28

/4



Jana Říčařová
——

Od: Libuše Hálova'
Odesláno: 1. listopadu 2022 14:20
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH; nabídka bezúplatného převodu pozemků, příp. jejich částí v k.

ú. Příbram - vlastník ČR UZSVM

Pozemky p. č. 74/24, p. č. 3871/10, p. č. 3871/14, p. č. 4750/7, p. č. 4828/2, p. č. 4832/1, 3624/64 a p. č. 3624/65
vše v kat. území Příbram — vyjádření

Dne 26.10.2022 jste nás požádali o vyjádření k nabídce ČR ÚZSVM, pracoviště Příbram, na'm. T. G. Masaryka 145,
261 01 Příbram |, IČO 69797111, která se týká možnosti bezúplatného převodu pozemků, příp. jejich částí do vlastnictví
města Příbram.

Pozemky se nachází pod místními komunikacemi. Jedná se o celé pozemky p. č. 74/24, p. č. 3871/10, p. č. 3871/14,
p. č. 4750/7, p. č. 4828/2 a p. č. 4832/1, vše v k. ú. Příbram a dále o pozemky, přlp. jejich části p. č. 3624/64 a p. č.
3624/65, oba v k. 0. Příbram — u těchto dvou pozemků nás žádáme o vyjádření, zda má město zájem o převod ceiých
pozemků (výkup), nebo jen o jejich části, které se nachází pod komunikací (tyto části by byly odděleny geometrickým
plánem a bezúplatné převedeny).

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dn; 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:

/ p. č. 74/24, p. č. 3871/10, p. č. 4750/7, p. č. 4828/2, p. č. 4832/1, 3624/64 a p. č. 3624/65 vše v kat. území
Příbram — tzv.: plochy veřejných prostranství (PVP)

/ p. č. 3871/14 v k. ú. Příbram — tzv.: plochy zemědělské (PZ)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Souhlasíme s převodem předmětných pozemkůlp. č. 74/24, p. č. 3871/10, p. č. 3871/14, p. č. 4750/7, p. č. 4828/2, p.
č. 4832/1 vše v kat. území Příbram Převodem z UZSVM na město Příbram by došlo ke sjednocení vlastníka pozemků
a existující stavby komunikace, která navazuje na pozemky ve vlastnictví města Příbram.

Souhlasíme s bezúplatným převodem předmětných částí pozemků p. č. 3624/64 a p. č. 3624/65 vše v kat. území
Příbram, na které leží komunikace ulice Plynárenská, do majetku města Příbrami.

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města
Tel.: 318402576
E-mail: iibuse.ha|ova©gribram.eu

A
A
A

MESTO
?RIBRAM

!
www.gnbram.eu

| “ | Městský úřad Příbram

Gn Tyršova 108 ,
261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>
Sent: Wednesday, October 26, 2022 3:50 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha/ova©pribram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.KIecka©pribram.eu>

[Strana] /ý



Jana Říčařová
-———————_—

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 4. lístqpadu 2022 14:11
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: 2, o vyj. OIRM, OSH; nabídka bezúplatného převodu pozemků, příp. jejich částí v k.

0. Příbram - vlastník ČR UZSVM

Vážená paní kolegyně,
na základě předložené nabídky na bezúplatný převod pozemků, příp, jejích částído vlastnictví města Příbram p.č.
3624/64 a 3624/65 oba v k.ú. Příbram , Vám sdělujeme:

na zmíněných pozemcích se nachází místní komunikace pod označením 377c — Plynárenská.
Doporučujeme proto převod na město Příbram.

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucíodboru silničního hospodářství

Tel.: 318402554
Mobil: 731114300
E—mail: ondre'.klecka©gribram.eu

A A A MESTO _PŘlBRAM
_ www.gnbrameu

' “| Městský úřad Příbram

Gn Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©pribram.eu>

Sent: Wednesday, October 26, 2022 3:50 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka©pribram.eu>
Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH — nabídka bezúplatného převodu pozemků, příp. jejich částív k. ú. Příbram — vlastník ČR
ÚZSVM

Vážení,
ČR ÚZSVM nabízí bezúplatný převod pozemků, příp.jejich části do vlastnictví města Příbram. Pozemky se nachází

pod místními komunikacemi. Jedná se o celé pozemky p. č. 74/24, p. č. 3871/10, p. č. 3871/14, p. č. 4750/7, p. č.
4828/2 a p. č. 4832/1, vše v k. ú. Příbram a dále o pozemky, příp. jejich části p. č. 3624/64 a p. č. 3624/65, oba v k. ú.
Příbram — u těchto dvou pozemků žádáme o vyjádření, zda má město zájem o převod celých pozemků (výkup),
nebo jen ojejich části, které se nachází pod komunikací (tyto části by byly odděleny geometrickým plánem a

bezúplatně převedeny) — viz dopis ČR ÚZSVM v příloze tohoto mailu.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního
T&L: 318402339

Email: 'ana.ricarova©gribram.eu

[Strana]
ží



v
,

VIMeU Pr|bram

9. Rada města
ze dne 17.04.2023

VYPIS
R.usn.č.0362/2023

Nabídka bezúplatného převodu pozemků v katastrálním území Příbram

Rada města
1. doporučuje ZM

schválit bezúplatný převod pozemků, příp. jejich částí, které jsou ve vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Praha 2 — Nové Město, do vlastnictví města Příbram. Jedná se o pozemek p. č. 74/24, část pozemku p, č.
3624/64 o výměře 52 m2 z celkové výměry 170 m2 (dle geometrického plánu č. 6838—44/2023 se jedná o
nově vzniklý pozemek p. č. 3624/124), část pozemku p. č. 3624/65 o výměře 166 m2 z celkové výměry 380
m2 (dle geometrického plánu č. 6838—44/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3624/125), pozemek
p. č. 3871/1 O, pozemek p. č. 3871/14, pozemek p. č. 4750/7, pozemek p. č. 4828/2 a pozemek p. č. 4832/1,
vše v katastrálním území Příbram.

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

MUDr. Barbora Daňhová,MHA Ing. Ivan Fuksa
radní radní

Mgr. Jan Konvalinka
starosta


